
 
 

 
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตำรำม 
ท่ี ๗๓ / ๒๕๖๖ 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมกำรจัดงำนวันคล้ำยวันสถำปนำโรงเรียนครบรอบ ๖๒ ป ี
....................................................................... 

 ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุ สิตาราม  ได้ก าหนดจัดงานวันคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนครบรอบ ๖๒ ปี                  
วันศุกร์ท่ี ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ โดยมีกิจกรรมเจริญพระพุทธมนต์ ถวายภัตตาหารเพลและเครื่องไทยธรรม แด่พระภิกษุสงฆ์ 
จ านวน ๙ รูป เพื่อใหก้ารจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์   
 อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ       
พ.ศ. ๒๕๔๖ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๓ มาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ โรงเรียน
มัธยมวัดดุสิตาราม จึงแต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 
 

๑.  คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 

 ๑.๑ นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นางวัชรีภรณ์  กลมกล่อม  รองผู้อ านวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ  
 ๑.๔ นางสุกัญญา  เข็มชิต   หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.๕ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
 ๑.๖ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑.๗ นางกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑.๘ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑.๙ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก           หัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป   กรรมการและเลขานุการ 
หน้ำที่   ๑. ให้ค าแนะน า ปรึกษา แก่คณะกรรมการด าเนินงาน  

  ๒. ก ากับ ดูแล และติดตามการด าเนินงานใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

 ๒.  คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
 ๒.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓ นางสาวสิริวรรณ  โล่ห์วัฒนา  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๒.๔ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.๕ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี               ครู    กรรมการ 

๒.๖ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ   กรรมการ 
๒.๗ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส  ครู    กรรมการ 



[๒] 
 ๒.๘ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย                       กรรมการ 
 ๒.๙ นางสาววรินร าไพ น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.๑๐ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๒.๑๑ คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ทุกคน   กรรมการ 
 ๒.๑๒ นายธีรพงษ์  กานุสนธ ์  ครู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๑๓ นางสาวเสาวนีย์  พลพวก  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. ประชุม วางแผน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้งานด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
  ๒. ก ากับ ติดตาม การปฏิบัติงานให้บรรลุวัตถุประสงค์ 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 ๓.  คณะกรรมกำรคัดกรองและรักษำควำมปลอดภัย 
       ๓.๑ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส                  ครู      ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ วา่ท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก            ครูช านาญการ    รองประธานกรรมการ 
       ๓.๓ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า            ครูช านาญการ    กรรมการ 
       ๓.๔ นายโชติรัตน์  กรีถาวร                    ครูช านาญการ    กรรมการ 
       ๓.๕ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์                     ครู      กรรมการ 
       ๓.๖. นางสาวชุติลักษณ์  พ่วงพี                ครู      กรรมการ 
       ๓.๗ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ             ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
       ๓.๘ นายจักรกฤษ  โพธาราม                  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
       ๓.๙ นักพัฒนา/แม่บ้าน/ลูกจ้าง/พนักงานรักษาความปลอดภัย ทุกคน   กรรมการ 
       ๓.๑๐ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี                  ครู      เลขานุการ 
หน้ำที่  ๑. ประสานขอก าลังเจ้าหน้าท่ีต ารวจจากสถานีต ารวจนครบาลบางยี่ขัน ในการรักษาความปลอดภัยและ 
              คัดกรองหากเกิดเหตุไม่สงบข้ึน 

๒. คัดกรองการผ่านเข้า–ออก โรงเรียน โดยไม่ใหบุ้คคลภายนอกเข้ามาภายในโรงเรียน 
๓. คัดกรองเครื่องแต่งกาย ทรงผมของนักเรียนบรเิวณหน้าประตูโรงเรียน 

 ๔. ตรวจส่ิงของต้องห้ามไม่ให้น าเข้ามาในโรงเรียน 
          ๕. ดูแลความเรียบร้อยบริเวณต่างๆของโรงเรียน 
          ๖. ปฎิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 ๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์ 
 ๔.๑ นางสาวมัลลิกา  ขอบธุลี  ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓ นายอัครเจตน์  กล่ินสุบรรณ  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๔.๔ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๔.๕ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๔.๖ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร ์ ครูช านาญการ   กรรมการ 



[๓] 
 ๔.๗ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส  ครู    กรรมการ 
 ๔.๘ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๙ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๑๐ นางสาวรุ่งทิวา  นิลโถม  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๑๑ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๑๒ นายธนภัทร  อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่  ๑. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการด าเนินงาน 
  ๒. รับลงทะเบียนแขกท่ีมาร่วมงาน 
  ๓. ท าหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติมาร่วมงาน 
  ๔. จัดท า ONE PAGE เพื่อประชาสัมพันธ์กิจกรรม เผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียน ไลน์กลุ่ม 
      โรงเรียน และ สพม. กท ๑ 
  ๕. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 ๕.  คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำรและพิธีกร 
 ๕.๑ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓ นางสาวสิริวรรณ  โล่ห์วัฒนา  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวรัตติยา  จับประยงค์  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕.๕ นางสาวกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๕.๖ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๕.๗ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๕.๘ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส  ครู    กรรมการ 
 ๕.๙ นางสาวกานต์ธิดา  อินใจ  ครู    กรรมการ 
 ๕.๑๐ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๑ นางสาวประภาศิริ  สุจริต  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๒ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๓ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๔ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๕ นางสาวสุนันทา  สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๕.๑๖ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๗ นางสาวจุฬาลักษณ์  บัวบุญ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่  ๑. เป็นพิธีกร และดูแลอ านวยความสะดวกในการจัดกิจกรรมให้เป็นไปตามก าหนดการ 
  ๒. ต้อนรับประธานในพิธี และแขกผู้มีเกียรต ิ
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 



[๔] 
 ๖.  คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำรและเคร่ืองด่ืม 
 ๖.๑ นายนที  ทองคง   ครู    ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรด ารง ครู    รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๖.๔ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๖.๕ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๖.๖ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๖.๗ นางสาวสุนันทา  สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

 หน้ำที่ ๑. จัดเตรียมภัตตาหารเพลส าหรับถวายพระภิกษุสงฆ์ 
  ๒. จัดเตรียมน้ าด่ืม อาหารว่าง ส าหรับแขกผู้มีเกียรติ อาหารกลางวันส าหรับครูและบุคลากรของโรงเรียน 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

 ๗.  คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่ 
 ๗.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี  ครู    รองประธานกรรมการ 
 ๗.๓ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
           ๗.๔ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า  ครูช านาญการ                         กรรมการ 
 ๗.๕ นางวรรณพัชร  ชูจันอัด  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๗.๖ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๗.๗ นายอัครเจตน์  กล่ินสุบรรณ  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๗.๘ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๗.๙ นางสาวนรีพรรณ  วงค์จันทร์กุล ครู    กรรมการ 
 ๗.๑๐ นายนที  ทองคง   ครู    กรรมการ 
 ๗.๑๑ นางสาววัชรากูล  แสงสว่าง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๗.๑๒ นางสาวยุรภัทร์  แสงบรรจง  เจ้าหน้าท่ีส านักงาน  กรรมการ 
 ๗.๑๓ แม่บ้าน/นักพัฒนา ทุกคน      กรรมการ 
 ๗.๑๔ นายธีรพงษ์  กานุสนธ ์  ครู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๑๖ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชาบนเวที  
  ๒. จัดเตรียมชุดรับแขกส าหรับผู้บริหารและแขกผู้มีเกียรติ 
  ๓. จัดเตรียมเก้าอี้ให้เพียงพอกับจ านวนครูและนักเรียนท่ีเข้าร่วมกิจกรรม 
       ๔. จัดท าป้ายบนเวที และจัดเตรียมเครื่องฉาย เครื่องเสียง และไมโครโฟน 
       ๕. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 



[๕] 
 ๘. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีสงฆ์ 
  ๘.๑ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
  ๘.๒ นางบุษยา  เตชะธนอิทธิกุล  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  ๘.๓ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครู    กรรมการ 
  ๘.๔ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส  ครู    กรรมการและเลขานุการ 
  ๘.๕ นายธนภัทร  อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 หน้ำที่     ๑. นิมนต์พระสงฆ์ เตรียมส่ิงของเกี่ยวกบักิจพิธี และด าเนินการพิธีสงฆ์ 
        ๒. จัดเตรียมน้ าปานะ อาหารปิ่นโต ส าหรับถวายพระสงฆ ์และอาหารส าหรับพระภูมิเจ้าท่ี 
 

 ๙. คณะกรรมกำรฝ่ำยพยำบำล 
 ๙.๑ นางสาวเสาวนีย์  พลพวก  ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๙.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๙.๓ นายธีรพงษ์  กานุสนธ ์  ครู    กรรมการ 
 ๙.๔ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๙.๕ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. เตรียมอุปกรณ์ส าหรับปฐมพยาบาลเบ้ืองต้น 
  ๒. ให้บริการดูแลกรณีนักเรียนเจ็บป่วยขณะเข้าร่วมกิจกรรม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 ๑๐. คณะกรรมกำรฝ่ำยโสตทัศนูปกรณ์ 
 ๑๐.๑ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๑๐.๓ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร ์ ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑๐.๕ นายเจริญ  สกุนดี   ลูกจ้างช่ัวคราว   กรรมการ 
 ๑๐.๖ นายเดชา  น้อยลา   ลูกจ้างช่ัวคราว   กรรมการ 
 ๑๐.๗ นายอัครเจตน์  กล่ินสุบรรณ  ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. ติดต้ังเครื่องเสียง ไมโครโฟน คอมพิวเตอร์ เครื่องฉาย ส าหรับใช้ในกิจกรรม 
  ๒. ควบคุม ดูแล อุปกรณ์ไฟฟ้า และถ่ายภาพตลอดกิจกรรม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

    ๑๑. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน 
 ๑๑.๑ นางสุกัญญา  เข็มชิต  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.๓ นางสาวสุกัญญา  ขันอาษา  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๑.๔ นางสาววิจิตรา  สีแดงก่ า  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑๑.๕ นางสาวธัญยธรณ์  อริยวิรวฒัน ์ ครู    กรรมการ 



[๖] 
 ๑๑.๖ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครู    กรรมการ 
 ๑๑.๗ นางสาวกานต์ธิดา  อินใจ  ครู    กรรมการ 
 ๑๑.๘ นายธีรพงษ์  กานุสนธ ์  ครู    กรรมการ 
 ๑๑.๙ นายนที  ทองคง   ครู    กรรมการ 
 ๑๑.๑๐ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรด ารง ครู    กรรมการ 
 ๑๑.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑.๑๒ นางสาวประภาศิริ  สุจริต  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. จัดเตรียมเบิกจ่ายงบประมาณ จัดท าบัญชีรับ-จ่าย สรุป และรายงานต่อผู้บริหาร 
  ๒. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 ๑๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล 
 ๑๒.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๒.๒ นางสาวเสาวนีย์  พลพวก  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๑๒.๓ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๑๒.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๑๒.๕ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 หน้ำที่ ๑. จัดท าแบบประเมินผลกิจกรรม “วนัคล้ายวันสถาปนาโรงเรียนครบรอบ ๖๒ ปี” 
  ๒. รวบรวมข้อมูลพร้อมสรุปผลรายงานผู้อ านวยการเป็นรูปเล่ม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

  ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบงัเกิดผลดีต่อ 
ทางราชการต่อไป 

     ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๒๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
           (นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล) 
        ผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
 
 
 
 
 
 
 
 



[๗] 
ก ำหนดกำร 

กำรจัดงำนวันคล้ำยวันสถำปนำโรงเรียนครบรอบ ๖๒ ปี 

ณ หอประชุมดุสิตำแกรนด์ฮอลล์ ช้ัน ๓ อำคำรจุลี  
วันศุกร์ท่ี  ๒  มิถุนำยน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
๐๙.๐๐ น.   - ลงทะเบียน 

๑๐.๐๐ น.   - นิมนต์พระสงฆ์จ านวน ๙ รูป ไปยังหอประชุมดุสิตาแกรนด์ฮอลล์ 

  - พิธีกรกล่าวต้อนรับแขกผู้มีเกียรติ ชมรมครูเก่า เครือข่ายผู้ปกครอง ตัวแทน     
                                            คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 
 - พิธีกรกล่าวถึงความส าคัญในการจัดกิจกรรม 
 - นิมนต์พระสงฆ์ขึ้นสู่ปะร าพธิ ี
 - พิธีกรกล่าวอาราธนาพระสงฆ์ 
 - พระสงฆ์อนุโมทนา 
 - พระสงฆ์เจริญพระพุทธมนต์ 
 - ถวายภัตตาหารเพล เครื่องไทยธรรม โดย ผู้อ านวยการ ครู เครือข่ายผู้ปกครอง ตัวแทน   
   คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ครูอาวุโส 
๑๑.๐๐ น.   - เสร็จพิธี 
  

หมำยเหตุ ๑. ครูและบุคลากร แต่งกายชุดผ้าไทยหรือชุดสุภาพ 
  ๒. นักเรียนแต่งกายชุดนักเรียน 

  ๓. ก าหนดการอาจมีการเปล่ียนแปลงตามความเหมาะสม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


